
COGNOME E NOME SOCIETA' D1           ARTISTICO            ESECUZIONE TOTALE PENALITA' TOTALE
(max 3,20) max penalità A max penalità E I PROVA G.COORD. I PROVA CLASS.

BRUNO ELENA ASD ROMA SPORT RR 2,10 5,00 0,40 4,60 10,00 1,30 8,70 15,40 15,40 1
PALADINO GIULIA ASD CSM VICO QUARTA 2,10 5,00 0,30 4,70 10,00 1,50 8,50 15,30 15,30 2
COTTA VERONICA ASD POLIMNIA RR 2,30 5,00 0,65 4,35 10,00 1,50 8,50 15,15 15,15 3
MORETTI SARA ASD POLIMNIA RR 2,30 5,00 0,80 4,20 10,00 1,50 8,50 15,00 15,00 4
RICCI ALESSANDRA ASD EUROPA 1,90 5,00 0,35 4,65 10,00 2,00 8,00 14,55 14,55 5
DI CICCO CECILIA ASD POL. ROMA 11 1,40 5,00 0,70 4,30 10,00 1,80 8,20 13,90 13,90 6
PARIOTA GIORGIA ASD CSM VICO QUARTA 1,70 5,00 0,80 4,20 10,00 2,30 7,70 13,60 13,60 7
GUADAGNI M.LETIZIA ASD POLIMNIA RR 1,30 5,00 0,70 4,30 10,00 2,10 7,90 13,50 13,50 8
CIRULLI BEATRICE ASD P. ANGELICO LIPANI 0,90 5,00 0,95 4,05 10,00 2,00 8,00 12,95 12,95 9
TARQUINI MARZIA ASD EUROPA 1,00 5,00 1,00 4,00 10,00 3,00 7,00 12,00 12,00 10
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COGNOME E NOME SOCIETA' D1 D2            ARTISTICO            ESECUZIONE TOTALE PENALITA' TOTALE
(max 3,20) (max 2,00) max penalità A max penalità E I PROVA G.COORD. I PROVA CLASS.

PALADINO GIULIA ASD CSM VICO QUARTA 1,90 2,00 5,00 0,60 4,40 10,00 2,00 8,00 16,30 16,30 1
COTTA VERONICA ASD POLIMNIA RR 1,60 2,00 5,00 0,55 4,45 10,00 2,00 8,00 16,05 16,05 2
MORETTI SARA ASD POLIMNIA RR 1,30 2,00 5,00 1,00 4,00 10,00 1,30 8,70 16,00 16,00 3
BRUNO ELENA ASD ROMA SPORT RR 1,50 2,00 5,00 0,90 4,10 10,00 2,00 8,00 15,60 15,60 4
DI CICCO CECILIA ASD POL. ROMA 11 1,10 2,00 5,00 0,60 4,40 10,00 2,15 7,85 15,35 15,35 5
PARIOTA GIORGIA ASD CSM VICO QUARTA 1,30 2,00 5,00 0,60 4,40 10,00 2,40 7,60 15,30 15,30 6
GUADAGNI M.LETIZIA ASD POLIMNIA RR 1,30 2,00 5,00 0,90 4,10 10,00 2,50 7,50 14,90 14,90 7
RICCI ALESSANDRA ASD EUROPA 1,40 1,80 5,00 1,00 4,00 10,00 2,45 7,55 14,75 14,75 8
TARQUINI MARZIA ASD EUROPA 1,10 1,50 5,00 1,00 4,00 10,00 2,90 7,10 13,70 13,70 9
CIRULLI BEATRICE ASD P. ANGELICO LIPANI 0,60 1,10 5,00 1,10 3,90 10,00 2,70 7,30 12,90 12,90 10
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COGNOME E NOME SOCIETA' CORPO LIBERO FUNE TOTALE

PALADINO GIULIA ASD CSM VICO QUARTA 15,30 16,30 31,60
COTTA VERONICA ASD POLIMNIA RR 15,15 16,05 31,20
BRUNO ELENA ASD ROMA SPORT RR 15,40 15,60 31,00
MORETTI SARA ASD POLIMNIA RR 15,00 16,00 31,00
RICCI ALESSANDRA ASD EUROPA 14,55 14,75 29,30
DI CICCO CECILIA ASD POL. ROMA 11 13,90 15,35 29,25
PARIOTA GIORGIA ASD CSM VICO QUARTA 13,60 15,30 28,90
GUADAGNI M.LETIZIA ASD POLIMNIA RR 13,50 14,90 28,40
CIRULLI BEATRICE ASD P. ANGELICO LIPANI 12,95 12,90 25,85
TARQUINI MARZIA ASD EUROPA 12,00 13,70 25,70
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COGNOME E NOME SOCIETA' D1 D2           ARTISTICO           ESECUZIONE TOTALE PENALITA' TOTALE
(max 3,20) (max 1,20) max penalità A max penalità E I PROVA G.COORD. I PROVA CLASS.

MOROLLI - CAPPONI ASD RITMICA TUSCOLANA 1,50 1,20 5,00 0,70 4,30 10,00 2,10 7,90 14,90 14,90 1
CAVARRETTA - PERUGINI ASD P. ANGELICO LIPANI 1,40 0,90 5,00 0,85 4,15 10,00 2,25 7,75 14,20 14,20 2
LEONELLI - LORICCHIO ASD POL. ROMA 11 1,50 1,00 5,00 0,75 4,25 10,00 3,70 6,30 13,05 13,05 3
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COGNOME E NOME SOCIETA' D1 D2            ARTISTICO            ESECUZIONE TOTALE PENALITA' TOTALE
(max 3,40) (max 2,00) max penalità A max penalità E I PROVA G.COORD. I PROVA CLASS.

CAVARRETTA - PERUGINI ASD P. ANGELICO LIPANI 1,30 2,00 5,00 1,15 3,85 10,00 3,00 7,00 14,15 0,40 13,75 1
MOROLLI - CAPPONI ASD RITMICA TUSCOLANA 1,30 2,00 5,00 1,00 4,00 10,00 3,80 6,20 13,50 13,50 2
LEONELLI - LORICCHIO ASD POL. ROMA 11 1,20 2,00 5,00 1,10 3,90 10,00 4,30 5,70 12,80 12,80 3

ESERCIZIO A COPPIE A CORPO LIBERO
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COGNOME E NOME SOCIETA' CORPO LIBERO FUNE TOTALE

MOROLLI - CAPPONI ASD RITMICA TUSCOLANA 14,90 13,50 28,40
CAVARRETTA - PERUGINI ASD P. ANGELICO LIPANI 14,20 13,75 27,95
LEONELLI - LORICCHIO ASD POL. ROMA 11 13,05 12,80 25,85
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COGNOME E NOME SOCIETA' D1           ARTISTICO           ESECUZIONE TOTALE PENALITA' TOTALE
(max 3,20) max penalità A max penalità E I PROVA G.COORD. I PROVA CLASS.

CHIARO SWAMI ASD POLIMNIA RR 3,00 5,00 0,30 4,70 10,00 0,60 9,40 17,10 17,10 1
SABA CHIARA ASD POLIMNIA RR 3,00 5,00 0,30 4,70 10,00 0,60 9,40 17,10 17,10 2
MARINELLI GIULIA ASD POLIMNIA RR 2,70 5,00 0,35 4,65 10,00 1,00 9,00 16,35 16,35 3
MUSUMECI BEATRICE ASD CSM VICO QUARTA 2,60 5,00 0,35 4,65 10,00 1,00 9,00 16,25 16,25 4
BARTONE VALENTINA ASD SAKI ROMA EST 2,40 5,00 0,65 4,35 10,00 1,15 8,85 15,60 15,60 5
DI STEFANO ALESSIA ASD POLIMNIA RR 1,90 5,00 0,45 4,55 10,00 1,00 9,00 15,45 15,45 6
COLUZZI LIA ASD CSM VICO QUARTA 2,30 5,00 0,60 4,40 10,00 1,40 8,60 15,30 15,30 7
MANCUSO NICOLE ASD SAKI ROMA EST 2,25 5,00 0,75 4,25 10,00 1,50 8,50 15,00 15,00 8
SEBASTIANELLI SARA ASD POLIMNIA RR 1,90 5,00 0,80 4,20 10,00 1,20 8,80 14,90 14,90 9
GUARNERA CRISTINA ASD SAKI ROMA EST 2,00 5,00 0,55 4,45 10,00 1,70 8,30 14,75 14,75 10
VAPENI ALESSANDRA ASD RITMICA TUSCOLANA 1,80 5,00 0,75 4,25 10,00 1,50 8,50 14,55 14,55 11
CARLONI EMANUELA ASD P. ANGELICO LIPANI 1,80 5,00 0,65 4,35 10,00 1,70 8,30 14,45 14,45 12
CAMERINI  MANUELA ASD ROMA SPORT RR 2,20 5,00 2,40 2,60 10,00 0,70 9,30 14,10 14,10 13
CIANCI ELISA ASD POL. ROMA 11 1,50 5,00 0,65 4,35 10,00 1,75 8,25 14,10 14,10 14
TENAGLIA VALERIA ASD POL. ROMA 11 1,60 5,00 0,70 4,30 10,00 1,90 8,10 14,00 14,00 15
FERRARA CLAUDIA ASD P. ANGELICO LIPANI 1,35 5,00 1,00 4,00 10,00 1,60 8,40 13,75 13,75 16
PETTI ILARIA ASD LA FENICE 2000 1,45 5,00 1,20 3,80 10,00 1,65 8,35 13,60 13,60 17
CIMOLIN AURORA ASD POL. ROMA 11 1,15 5,00 0,70 4,30 10,00 1,90 8,10 13,55 13,55 18
RICCI ARIANNA ASD EUROPA 1,20 5,00 0,95 4,05 10,00 2,60 7,40 12,65 12,65 19
MOLINARI ELISA ASD MONTEPORZIO 1,10 5,00 1,60 3,40 10,00 3,50 6,50 11,00 0,50 10,50 20
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COGNOME E NOME SOCIETA' D1 D2            ARTISTICO            ESECUZIONE TOTALE PENALITA' TOTALE
(max 3,20) (max 3,00) max penalità A max penalità E I PROVA G.COORD. I PROVA CLASS.

BARTONE VALENTINA ASD SAKI ROMA EST 2,40 3,00 5,00 0,85 4,15 10,00 1,00 9,00 18,55 18,55 1
CHIARO SWAMI ASD POLIMNIA RR 2,30 3,00 5,00 0,65 4,35 10,00 1,15 8,85 18,50 18,50 2
MUSUMECI BEATRICE ASD CSM VICO QUARTA 2,20 3,00 5,00 0,65 4,35 10,00 1,10 8,90 18,45 18,45 3
TENAGLIA VALERIA ASD POL. ROMA 11 2,00 3,00 5,00 0,65 4,35 10,00 1,50 8,50 17,85 17,85 4
DI STEFANO ALESSIA ASD POLIMNIA RR 2,30 3,00 5,00 0,85 4,15 10,00 1,70 8,30 17,75 17,75 5
MARINELLI GIULIA ASD POLIMNIA RR 2,00 3,00 5,00 0,80 4,20 10,00 1,60 8,40 17,60 17,60 6
SABA CHIARA ASD POLIMNIA RR 2,30 3,00 5,00 1,00 4,00 10,00 1,80 8,20 17,50 17,50 7
SEBASTIANELLI SARA ASD POLIMNIA RR 2,40 3,00 5,00 0,95 4,05 10,00 2,00 8,00 17,45 17,45 8
MOLINARI ELISA ASD MONTEPORZIO 2,10 3,00 5,00 1,05 3,95 10,00 1,90 8,10 17,15 17,15 9
COLUZZI LIA ASD CSM VICO QUARTA 2,30 3,00 5,00 1,05 3,95 10,00 2,30 7,70 16,95 16,95 10
CIANCI ELISA ASD POL. ROMA 11 2,10 3,00 5,00 0,90 4,10 10,00 2,30 7,70 16,90 16,90 11
FERRARA CLAUDIA ASD P. ANGELICO LIPANI 1,65 2,70 5,00 1,00 4,00 10,00 1,50 8,50 16,85 16,85 12
MANCUSO NICOLE ASD SAKI ROMA EST 1,50 3,00 5,00 1,10 3,90 10,00 1,90 8,10 16,50 16,50 13
CAMERINI  MANUELA ASD ROMA SPORT RR 1,50 3,00 5,00 1,25 3,75 10,00 2,00 8,00 16,25 16,25 14
PETTI ILARIA ASD LA FENICE 2000 1,30 3,00 5,00 1,05 3,95 10,00 2,00 8,00 16,25 16,25 15
VAPENI ALESSANDRA ASD RITMICA TUSCOLANA 1,75 3,00 5,00 0,80 4,20 10,00 2,80 7,20 16,15 16,15 16
CIMOLIN AURORA ASD POL. ROMA 11 1,20 3,00 5,00 0,90 4,10 10,00 2,35 7,65 15,95 15,95 17
CARLONI EMANUELA ASD P. ANGELICO LIPANI 1,10 3,00 5,00 1,00 4,00 10,00 2,30 7,70 15,80 15,80 18
GUARNERA CRISTINA ASD SAKI ROMA EST 1,50 2,40 5,00 1,05 3,95 10,00 2,10 7,90 15,75 0,40 15,35 19
RICCI ARIANNA ASD EUROPA 1,20 2,00 5,00 1,20 3,80 10,00 2,35 7,65 14,65 0,20 14,45 20
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COGNOME E NOME SOCIETA' CORPO LIBERO CERCHIO TOTALE

CHIARO SWAMI ASD POLIMNIA RR 17,10 18,50 35,60
MUSUMECI BEATRICE ASD CSM VICO QUARTA 16,25 18,45 34,70
SABA CHIARA ASD POLIMNIA RR 17,10 17,50 34,60
BARTONE VALENTINA ASD SAKI ROMA EST 15,60 18,55 34,15
MARINELLI GIULIA ASD POLIMNIA RR 16,35 17,60 33,95
DI STEFANO ALESSIA ASD POLIMNIA RR 15,45 17,75 33,20
SEBASTIANELLI SARA ASD POLIMNIA RR 14,90 17,45 32,35
COLUZZI LIA ASD CSM VICO QUARTA 15,30 16,95 32,25
TENAGLIA VALERIA ASD POL. ROMA 11 14,00 17,85 31,85
MANCUSO NICOLE ASD SAKI ROMA EST 15,00 16,50 31,50
CIANCI ELISA ASD POL. ROMA 11 14,10 16,90 31,00
VAPENI ALESSANDRA ASD RITMICA TUSCOLANA 14,55 16,15 30,70
FERRARA CLAUDIA ASD P. ANGELICO LIPANI 13,75 16,85 30,60
CAMERINI  MANUELA ASD ROMA SPORT RR 14,10 16,25 30,35
CARLONI EMANUELA ASD P. ANGELICO LIPANI 14,45 15,80 30,25
GUARNERA CRISTINA ASD SAKI ROMA EST 14,75 15,35 30,10
PETTI ILARIA ASD LA FENICE 2000 13,60 16,25 29,85
CIMOLIN AURORA ASD POL. ROMA 11 13,55 15,95 29,50
MOLINARI ELISA ASD MONTEPORZIO 10,50 17,15 27,65
RICCI ARIANNA ASD EUROPA 12,65 14,65 27,30
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COGNOME E NOME SOCIETA' D1 D2            ARTISTICO            ESECUZIONE TOTALE PENALITA' TOTALE
(max 4,20) (max 3,00) max penalità A max penalità E I PROVA G.COORD. I PROVA CLASS.

FURLAN - PANDOLFINO ASD RITMICA TUSCOLANA 2,90 2,00 5,00 1,10 3,90 10,00 1,75 8,25 17,05 17,05 1
CESTER - VERZILLI - BASSANELLI ASD ROMA SPORT RR 2,40 2,00 5,00 0,70 4,30 10,00 2,60 7,40 16,10 16,10 2
ASTE-LORETI ASD P. ANGELICO LIPANI 2,00 2,00 5,00 0,80 4,20 10,00 2,20 7,80 16,00 16,00 3
CARAVELLA - MUSU ASD RITMICA TUSCOLANA 1,80 2,00 5,00 0,85 4,15 10,00 2,70 7,30 15,25 15,25 4
CARADONNA - CORTELLESI ASD POL. ROMA 11 1,60 2,00 5,00 0,95 4,05 10,00 3,80 6,20 13,85 13,85 5
CAFARO - MATTONE ASD EUROPA 1,05 2,00 5,00 1,30 3,70 10,00 3,30 6,70 13,45 13,45 6
TAMBURRINI - DONATI ASD EUROPA 1,40 2,00 5,00 1,35 3,65 10,00 4,00 6,00 13,05 13,05 7
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COGNOME E NOME SOCIETA' D1 D2            ARTISTICO            ESECUZIONE TOTALE PENALITA' TOTALE
(max 4,20) (max 3,00) max penalità A max penalità E I PROVA G.COORD. I PROVA CLASS.

FURLAN - PANDOLFINO ASD RITMICA TUSCOLANA 2,90 3,00 5,00 0,30 4,70 10,00 1,90 8,10 18,70 18,70 1
ASTE-LORETI ASD P. ANGELICO LIPANI 1,80 3,00 5,00 0,70 4,30 10,00 2,10 7,90 17,00 17,00 2
CARAVELLA - MUSU ASD RITMICA TUSCOLANA 1,70 3,00 5,00 0,75 4,25 10,00 2,00 8,00 16,95 0,20 16,75 3
TAMBURRINI - DONATI ASD EUROPA 1,90 3,00 5,00 1,10 3,90 10,00 2,30 7,70 16,50 16,50 4
CESTER - VERZILLI - BASSANELLI ASD ROMA SPORT RR 2,10 3,00 5,00 1,20 3,80 10,00 2,60 7,40 16,30 16,30 5
CARADONNA - CORTELLESI ASD POL. ROMA 11 2,50 3,00 5,00 1,10 3,90 10,00 3,25 6,75 16,15 16,15 6
CAFARO - MATTONE ASD EUROPA 2,10 2,10 5,00 1,15 3,85 10,00 4,50 5,50 13,55 0,05 13,50 7
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COGNOME E NOME SOCIETA' CERCHIO PALLA TOTALE

FURLAN - PANDOLFINO ASD RITMICA TUSCOLANA 18,70 17,05 35,75
ASTE-LORETI ASD P. ANGELICO LIPANI 17,00 16,00 33,00
CESTER - VERZILLI - BASSANELLI ASD ROMA SPORT RR 16,30 16,10 32,40
CARAVELLA - MUSU ASD RITMICA TUSCOLANA 16,75 15,25 32,00
CARADONNA - CORTELLESI ASD POL. ROMA 11 16,15 13,85 30,00
TAMBURRINI - DONATI ASD EUROPA 16,50 13,05 29,55
CAFARO - MATTONE ASD EUROPA 13,50 13,45 26,95

CLASSIFICA CATEGORIA ALLIEVE SQUADRA

sezione Ginnastica Ritmica

Campionato Nazionale Serie A

Palazzetto di Norcia

Norcia, 29-30 Aprile  2011



COGNOME E NOME SOCIETA' D1 D2           ARTISTICO           ESECUZIONE TOTALE PENALITA' TOTALE
(max 4,00) (max 4,00) max penalità A max penalità E I PROVA G.COORD. I PROVA CLASS.

BERTI SIMONA ASD POLIMNIA RR 3,40 3,80 5,00 0,40 4,60 10,00 1,00 9,00 20,80 20,80 1
MONTICELLI FRANCESCA ASD CSM VICO QUARTA 2,80 4,00 5,00 0,80 4,20 10,00 1,00 9,00 20,00 20,00 2
MARINI BENEDETTA ASD ROMA SPORT RR 2,60 3,50 5,00 0,50 4,50 10,00 1,00 9,00 19,60 19,60 3
LUSSONE AURORA ASD GINNIKA 2001 2,80 3,50 5,00 0,60 4,40 10,00 1,30 8,70 19,40 19,40 4
TREVISO ALICE ASD ROMA SPORT RR 3,10 3,50 5,00 0,65 4,35 10,00 1,90 8,10 19,05 19,05 5
PILIA AMANDA ASD POLIMNIA RR 3,10 3,30 5,00 0,80 4,20 10,00 1,90 8,10 18,70 18,70 6
CAMPAGNA GIORGIA ASD POLIMNIA RR 2,40 3,80 5,00 1,15 3,85 10,00 1,60 8,40 18,45 18,45 7
SPOSATO CLAUDIA ASD CSM VICO QUARTA 2,20 4,00 5,00 0,85 4,15 10,00 2,00 8,00 18,35 18,35 8
ZAVATTA EMANUELA ASD P. ANGELICO LIPANI 2,40 3,10 5,00 0,40 4,60 10,00 1,90 8,10 18,20 18,20 9
CEROCCHI CHIARA ASD P. ANGELICO LIPANI 2,00 3,00 5,00 0,65 4,35 10,00 1,70 8,30 17,65 17,65 10
PROCACCINI SARA ASD MONTEPORZIO 1,75 3,90 5,00 0,65 4,35 10,00 2,50 7,50 17,50 17,50 11
LEONELLI ILARIA ASD POL. ROMA 11 1,30 3,40 5,00 0,60 4,40 10,00 2,00 8,00 17,10 17,10 12
RASTELLI ALICE ASD MONTEPORZIO 2,35 3,70 5,00 0,95 4,05 10,00 3,40 6,60 16,70 16,70 13
CARASSALE ALICE ASD P. ANGELICO LIPANI 1,50 2,80 5,00 0,90 4,10 10,00 2,10 7,90 16,30 0,25 16,05 14
PALADINI CHIARA ASD P. ANGELICO LIPANI 1,50 2,40 5,00 0,85 4,15 10,00 2,40 7,60 15,65 15,65 15

CLASSIFICA CATEGORIA JUNIOR
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CLASSIFICA CATEGORIA JUNIOR
ESERCIZIO INDIVIDUALE  - NASTRO

COGNOME E NOME SOCIETA' D1 D2            ARTISTICO            ESECUZIONE TOTALE PENALITA' TOTALE
(max 4,00) (max 4,00) max penalità A max penalità E I PROVA G.COORD. I PROVA CLASS.

MONTICELLI FRANCESCA ASD CSM VICO QUARTA 2,40 3,80 5,00 0,35 4,65 10,00 1,50 8,50 19,35 19,35 1
SPOSATO CLAUDIA ASD CSM VICO QUARTA 2,60 4,00 5,00 1,10 3,90 10,00 2,15 7,85 18,35 18,35 2
LEONELLI ILARIA ASD POL. ROMA 11 1,80 3,60 5,00 0,95 4,05 10,00 1,30 8,70 18,15 18,15 3
LUSSONE AURORA ASD GINNIKA 2001 3,20 2,70 5,00 0,95 4,05 10,00 2,15 7,85 17,80 17,80 4
TREVISO ALICE ASD ROMA SPORT RR 2,30 3,20 5,00 1,05 3,95 10,00 1,90 8,10 17,55 17,55 5
BERTI SIMONA ASD POLIMNIA RR 2,05 2,90 5,00 1,10 3,90 10,00 1,30 8,70 17,55 17,55 6
MARINI BENEDETTA ASD ROMA SPORT RR 2,30 3,00 5,00 0,85 4,15 10,00 2,30 7,70 17,15 17,15 7
PALADINI CHIARA ASD P. ANGELICO LIPANI 2,00 2,60 5,00 0,65 4,35 10,00 1,80 8,20 17,15 17,15 8
PILIA AMANDA ASD POLIMNIA RR 1,50 3,10 5,00 0,90 4,10 10,00 1,90 8,10 16,80 16,80 9
ZAVATTA EMANUELA ASD P. ANGELICO LIPANI 1,80 2,80 5,00 0,95 4,05 10,00 2,30 7,70 16,35 16,35 10
CAMPAGNA GIORGIA ASD POLIMNIA RR 1,90 2,90 5,00 0,90 4,10 10,00 2,70 7,30 16,20 16,20 11
CEROCCHI CHIARA ASD P. ANGELICO LIPANI 1,30 2,30 5,00 1,05 3,95 10,00 2,00 8,00 15,55 15,55 12
RASTELLI ALICE ASD MONTEPORZIO 1,70 2,90 5,00 1,00 4,00 10,00 3,50 6,50 15,10 0,20 14,90 13
CARASSALE ALICE ASD P. ANGELICO LIPANI 1,10 2,10 5,00 0,90 4,10 10,00 2,70 7,30 14,60 14,60 14
PROCACCINI SARA ASD MONTEPORZIO 1,00 2,70 5,00 0,95 4,05 10,00 3,30 6,70 14,45 0,05 14,40 15
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COGNOME E NOME SOCIETA' PALLA NASTRO TOTALE

MONTICELLI FRANCESCA ASD CSM VICO QUARTA 20,00 19,35 39,35
BERTI SIMONA ASD POLIMNIA RR 20,80 17,55 38,35
LUSSONE AURORA ASD GINNIKA 2001 19,40 17,80 37,20
MARINI BENEDETTA ASD ROMA SPORT RR 19,60 17,15 36,75
SPOSATO CLAUDIA ASD CSM VICO QUARTA 18,35 18,35 36,70
TREVISO ALICE ASD ROMA SPORT RR 19,05 17,55 36,60
PILIA AMANDA ASD POLIMNIA RR 18,70 16,80 35,50
LEONELLI ILARIA ASD POL. ROMA 11 17,10 18,15 35,25
CAMPAGNA GIORGIA ASD POLIMNIA RR 18,45 16,20 34,65
ZAVATTA EMANUELA ASD P. ANGELICO LIPANI 18,20 16,35 34,55
CEROCCHI CHIARA ASD P. ANGELICO LIPANI 17,65 15,55 33,20
PALADINI CHIARA ASD P. ANGELICO LIPANI 15,65 17,15 32,80
PROCACCINI SARA ASD MONTEPORZIO 17,50 14,40 31,90
RASTELLI ALICE ASD MONTEPORZIO 16,70 14,90 31,60
CARASSALE ALICE ASD P. ANGELICO LIPANI 16,05 14,60 30,65

CLASSIFICA CATEGORIA JUNIOR INDIVIDUALI
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COGNOME E NOME SOCIETA' D1 D2           ARTISTICO           ESECUZIONE TOTALE PENALITA' TOTALE
(max 5,00) (max 5,00) max penalità A max penalità E I PROVA G.COORD. I PROVA CLASS.

D'ANGELO - MARTIRIGGIANO ASD POLIMNIA RR 3,20 4,00 5,00 0,70 4,30 10,00 1,20 8,80 20,30 20,30
VICALVI - TENAGLIA ASD POL. ROMA 11 2,15 3,80 5,00 0,85 4,15 10,00 2,45 7,55 17,65 17,65
CASALI - VERDOLINI ASD POLIMNIA RR 2,25 4,00 5,00 0,80 4,20 10,00 3,00 7,00 17,45 17,45
DE ANGELIS - FIORAVANTI ASD ROMA SPORT RR 3,80 2,90 5,00 0,80 4,20 10,00 3,90 6,10 17,00 17,00
CESTER - RAUTA ASD ROMA SPORT RR 2,15 3,70 5,00 0,95 4,05 10,00 3,00 7,00 16,90 16,90
GHERGHI - OCCHILUPO ASD RITMICA TUSCOLANA 1,45 3,00 5,00 0,85 4,15 10,00 2,00 8,00 16,60 16,60
ANDRIANI - CAPELLETTI ASD RITMICA TUSCOLANA 1,70 3,50 5,00 1,05 3,95 10,00 3,00 7,00 16,15 16,15
LEONELLI - CELANO ASD POL. ROMA 11 1,80 3,70 5,00 1,30 3,70 10,00 3,10 6,90 16,10 16,10
ANTONIELLI - GALLANA ASD P. ANGELICO LIPANI 1,80 3,00 5,00 1,15 3,85 10,00 3,40 6,60 15,25 15,25

CLASSIFICA CATEGORIA JUNIOR
ESERCIZIO A COPPIE - PALLA

sezione Ginnastica Ritmica

Campionato Nazionale Serie A

Palazzetto di Norcia

Norcia, 29-30 Aprile  2011



COGNOME E NOME SOCIETA' D1 D2            ARTISTICO            ESECUZIONE TOTALE PENALITA' TOTALE
(max 5,00) (max 5,00) max penalità A max penalità E I PROVA G.COORD. I PROVA CLASS.

D'ANGELO - MARTIRIGGIANO ASD POLIMNIA RR 2,70 4,00 5,00 0,55 4,45 10,00 1,90 8,10 19,25 19,25 1
DE ANGELIS - FIORAVANTI ASD ROMA SPORT RR 2,35 2,90 5,00 0,85 4,15 10,00 2,90 7,10 16,50 16,50 2
CASALI - VERDOLINI ASD POLIMNIA RR 2,00 3,10 5,00 1,00 4,00 10,00 2,75 7,25 16,35 16,35 3
ANTONIELLI - GALLANA ASD P. ANGELICO LIPANI 2,30 3,00 5,00 0,90 4,10 10,00 3,40 6,60 16,00 16,00 4
CESTER - RAUTA ASD ROMA SPORT RR 0,95 2,90 5,00 0,80 4,20 10,00 3,50 6,50 14,55 14,55 5
VICALVI - TENAGLIA ASD POL. ROMA 11 0,90 3,10 5,00 1,00 4,00 10,00 4,00 6,00 14,00 14,00 6
ANDRIANI - CAPELLETTI ASD RITMICA TUSCOLANA 1,20 2,20 5,00 0,90 4,10 10,00 4,00 6,00 13,50 13,50 7
LEONELLI - CELANO ASD POL. ROMA 11 0,80 2,40 5,00 1,10 3,90 10,00 3,70 6,30 13,40 13,40 8
GHERGHI - OCCHILUPO ASD RITMICA TUSCOLANA 1,20 2,20 5,00 0,95 4,05 10,00 4,50 5,50 12,95 12,95 9

CLASSIFICA CATEGORIA JUNIOR
ESERCIZIO A COPPIE – NASTRO
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COGNOME E NOME SOCIETA' PALLA NASTRO TOTALE

D'ANGELO - MARTIRIGGIANO ASD POLIMNIA RR 20,30 19,25 39,55
CASALI - VERDOLINI ASD POLIMNIA RR 17,45 16,35 33,80
DE ANGELIS - FIORAVANTI ASD ROMA SPORT RR 17,00 16,50 33,50
VICALVI - TENAGLIA ASD POL. ROMA 11 17,65 14,00 31,65
CESTER - RAUTA ASD ROMA SPORT RR 16,90 14,55 31,45
ANTONIELLI - GALLANA ASD P. ANGELICO LIPANI 15,25 16,00 31,25
ANDRIANI - CAPELLETTI ASD RITMICA TUSCOLANA 16,15 13,50 29,65
GHERGHI - OCCHILUPO ASD RITMICA TUSCOLANA 16,60 12,95 29,55
LEONELLI - CELANO ASD POL. ROMA 11 16,10 13,40 29,50

CLASSIFICA CATEGORIA JUNIOR SQUADRA
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COGNOME E NOME SOCIETA' D1 D2           ARTISTICO           ESECUZIONE TOTALE PENALITA' TOTALE
(max 4,00) (max 4,00) max penalità A max penalità E I PROVA G.COORD. I PROVA CLASS.

TEDESCHI ALICE ASD CSM VICO QUARTA 3,40 4,00 5,00 0,20 4,80 10,00 1,00 9,00 21,20 21,20 1
GENNUSO MARTA ASD GINNIKA 2001 3,40 3,80 5,00 0,40 4,60 10,00 1,00 9,00 20,80 20,80 2
CARRARA MANUELA ASD CSM VICO QUARTA 3,10 4,00 5,00 0,40 4,60 10,00 1,50 8,50 20,20 0,25 19,95 3
D'ORAZIO SUSANNA ASD ROMA SPORT RR 2,80 4,00 5,00 0,60 4,40 10,00 2,20 7,80 19,00 19,00 4
TOGNONI ALICE ASD MONTEPORZIO 2,30 3,20 5,00 0,70 4,30 10,00 1,60 8,40 18,20 18,20 5
PINI NICOL ASD P. ANGELICO LIPANI 2,25 3,10 5,00 0,70 4,30 10,00 1,80 8,20 17,85 17,85 6
CONCILIO GIORGIA ASD SAKI ROMA EST 2,35 3,20 5,00 0,75 4,25 10,00 2,20 7,80 17,60 17,60 7
BANCHETTI MICAELA ASD POL. ROMA 11 1,95 3,10 5,00 0,75 4,25 10,00 2,60 7,40 16,70 16,70 8
DI NATALE LAURA ASD SAKI ROMA EST 2,10 2,50 5,00 0,95 4,05 10,00 2,20 7,80 16,45 16,45 9
DE ROSSI MICHELA ASD MONTEPORZIO 0,90 3,90 5,00 1,15 3,85 10,00 2,80 7,20 15,85 15,85 10

CLASSIFICA CATEGORIA MASTER
ESERCIZIO INDIVIDUALE  - FUNE
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COGNOME E NOME SOCIETA' D1 D2           ARTISTICO            ESECUZIONE TOTALE PENALITA' TOTALE
(max 4,00) (max 4,00) max penalità A max penalità E I PROVA G.COORD. I PROVA CLASS.

GENNUSO MARTA ASD GINNIKA 2001 3,40 2,90 5,00 0,20 4,80 10,00 0,70 9,30 20,40 20,40 1
TEDESCHI ALICE ASD CSM VICO QUARTA 2,75 3,70 5,00 0,20 4,80 10,00 1,00 9,00 20,25 20,25 2
CARRARA MANUELA ASD CSM VICO QUARTA 2,20 4,00 5,00 0,20 4,80 10,00 1,80 8,20 19,20 19,20 3
PINI NICOL ASD P. ANGELICO LIPANI 1,65 2,90 5,00 0,40 4,60 10,00 1,30 8,70 17,85 17,85 4
BANCHETTI MICAELA ASD POL. ROMA 11 1,95 3,00 5,00 0,60 4,40 10,00 1,70 8,30 17,65 17,65 5
TOGNONI ALICE ASD MONTEPORZIO 1,70 2,70 5,00 0,55 4,45 10,00 1,90 8,10 16,95 16,95 6
D'ORAZIO SUSANNA ASD ROMA SPORT RR 1,40 3,40 5,00 0,80 4,20 10,00 2,20 7,80 16,80 16,80 7
DE ROSSI MICHELA ASD MONTEPORZIO 1,20 3,40 5,00 0,60 4,40 10,00 2,40 7,60 16,60 16,60 8
DI NATALE LAURA ASD SAKI ROMA EST 1,30 2,70 5,00 0,80 4,20 10,00 2,00 8,00 16,20 16,20 9
CONCILIO GIORGIA ASD SAKI ROMA EST 1,20 2,60 5,00 0,95 4,05 10,00 2,40 7,60 15,45 0,20 15,25 10

CLASSIFICA CATEGORIA MASTER
ESERCIZIO INDIVIDUALE  - CLAVETTE
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COGNOME E NOME SOCIETA' FUNE CLAVETTE TOTALE

TEDESCHI ALICE ASD CSM VICO QUARTA 21,20 20,25 41,45
GENNUSO MARTA ASD GINNIKA 2001 20,80 20,40 41,20
CARRARA MANUELA ASD CSM VICO QUARTA 19,95 19,20 39,15
D'ORAZIO SUSANNA ASD ROMA SPORT RR 19,00 16,80 35,80
PINI NICOL ASD P. ANGELICO LIPANI 17,85 17,85 35,70
TOGNONI ALICE ASD MONTEPORZIO 18,20 16,95 35,15
BANCHETTI MICAELA ASD POL. ROMA 11 16,70 17,65 34,35
CONCILIO GIORGIA ASD SAKI ROMA EST 17,60 15,25 32,85
DI NATALE LAURA ASD SAKI ROMA EST 16,45 16,20 32,65
DE ROSSI MICHELA ASD MONTEPORZIO 15,85 16,60 32,45

CLASSIFICA CATEGORIA MASTER INDIVIDUALI
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COGNOME E NOME SOCIETA' D1 D2           ARTISTICO           ESECUZIONE TOTALE PENALITA' TOTALE
(max 5,00) (max 4,00) max penalità A max penalità E I PROVA G.COORD. I PROVA CLASS.

SALERNO - PALADINI ASD P. ANGELICO LIPANI 2,40 3,80 5,00 1,20 3,80 10,00 1,90 8,10 18,10 18,10

CLASSIFICA CATEGORIA MASTER
ESERCIZIO A COPPIE - FUNE
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CLASSIFICA CATEGORIA MASTER
ESERCIZIO A COPPIE – CLAVETTE

COGNOME E NOME SOCIETA' D1 D2            ARTISTICO            ESECUZIONE TOTALE PENALITA' TOTALE
(max 5,00) (max 4,00) max penalità A max penalità E I PROVA G.COORD. I PROVA CLASS.

SALERNO - PALADINI ASD P. ANGELICO LIPANI 2,00 3,00 5,00 0,90 4,10 10,00 2,30 7,70 16,80 16,80
0,00
0,00
0,00

sezione Ginnastica Ritmica

Campionato Nazionale Serie A

Palazzetto di Norcia

Norcia, 29-30 Aprile  2011



COGNOME E NOME SOCIETA' FUNE CLAVETTE TOTALE

SALERNO - PALADINI ASD P. ANGELICO LIPANI 18,10 16,80 34,90

CLASSIFICA CATEGORIA MASTER SQUADRA
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SOCIETA' TOTALE CLASS
IND SQ IND SQ IND SQ IND SQ

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - Roma 18 36 15 24 93 1
A.S.D. C.S.M. VICO QUARTA - Roma 13 12 17 19 61 2
A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA - Roma 11 5 12 12 7 47 3
A.S.D. PADRE ANGELICO LIPANI - Roma 2 2 6 1 4 6 2 23 4
A.S.D. RITMICA TUSCOLANA - Roma 4 12 5 21 5
A.S.D. GINNIKA 2001 - Pero (MI) 8 9 17 6
A.S.D. POL. ROMA 11 - Roma 5 1 3 3 1 4 17 6
A.S.D. SAKI ROMA EST - Roma 8 5 13 8
A.S.D. EUROPA - Aprilia (LT) 7 3 10 9
A.S.D. MONTEPORZIO - Monte Porzio Catone (RM) 6 6 10
A.S.D. LA FENICE 2000 - Salerno 0 11

CLASSIFICA SOCIETARIA

GIOVANISSIME ALLIEVE JUNIOR MASTER
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